
Mandaat- en machtigingsbesluit belastingen - bestuursadviseur toeslagaffaire 

SB&R 

  

Datum : 29 juni 2021 

  

De heffings- en invorderingsambtenaar van de bedrijfsvoeringsorganisatie De Connectie en de heffings- 

en invorderingsambtenaar van de gemeente Arnhem; 

  

gelet op de aan hen toekomende bevoegdheden inzake gemeentelijke belastingen; 

  

B E S L U I T EN: 

  
I. De bestuursadviseur belast met de uitvoering van de toeslagaffaire van het cluster Strategie, Beleid 

en Regie van het Cluster Strategie, Beleid en Regie op te dragen namens hen besluiten te nemen over 

de kwijtschelding van vorderingen van gemeentelijke belastingen, heffingen en leges als bedoeld in 

artikel 1 van het 'Besluit om te anticiperen op de Verzamelwet hersteloperatie toeslagen', door het 

college vastgesteld op 29 juni 2021, en machtigen hem tevens alle feitelijke handelingen te verrichten 

die noodzakelijk zijn in dat verband. 

  

II.Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van de bekendmaking. 

  

III.Te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Mandaat- en machtigingsbesluit belastingen - be- 

stuursadviseur toeslagaffaire. 

  

De heffings- en invorderingsambtenaar van de bedrijfsvoeringsorganisatie De Connectie, 

De heer T.A. Wijering 

De heffings- en invorderingsambtenaar van de gemeente Arnhem, 

Mevrouw mr. N.T.E.V. Eerden-Creemers 

Ondertekening ter instemming als bedoeld in artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht: 

De bestuursadviseur belast met de uitvoering van de toeslagaffaire, 

Mevrouw M.M.T. Wijdeven 

Nr. 211620 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 211620 5 juli 2021 1 


